



Medlemsblad Brf. Ankaret 2

NR 5 – november 2024

Ordförande har ordet

Det närmar sig advent och jul, och jag vill därför passa på att påminna om brandsäkerheten. Vi genomför en brandsyn av våra gemensamma utrymnen där vi bl.a kontrollerar brandvarnare samt att inget brännbart material finns i trapphus.

Passa på att kontrollera brandvarnare och brandsläckare inne i era lägenheter, vänd brandsläckaren upp och ner och skaka ett par gånger för att undvika att pulvret klumpar ihop.

Jag vill också göra er uppmärksamma på att vi har hjärtstartare i tvättstugorna på HNv 4 och 10. Hjärtstartarna är självinstruerande och det finns en instruktionsfilm på vår hemsida.

Som ni sett så har Tingvalla satt upp en container för sandning på vår gästparkering. Den har tidigare stått på kommunens parkering uppe vid Aron Lindgrens väg, men vi har inte längre tillstånd att använda den platsen. Då containern används för halkbekämpning av Hanna Nilssons väg och Aron Lindgrens väg bedömdes det här vara den bästa lösningen.

Inom de närmsta veckorna kommer vi att slutligt fastställa budgeten, vi avvaktar ytterligare räntebesked. Vi ser inget behov av att höja avgiften under kommande år.

I dagarna har alla fått broschyren ”Om krisen eller kriget kommer”. Som ni nog redan är medvetna om så är tillgången till skyddsrum inom Bolinder Strand i stort sett obefintlig. Skyddsrum finns på andra sidan om järnvägen, kontrollera gärna på [MSB](#)'s hemsida var närmaste skyddsrum finns.

Till sist vill jag önska alla en fin vinter.

Peter Olausson

Matavfall

Nu har vi demonterat i stort sett alla avfallskvarnar, ni som av någon anledning inte fått er avfallskvarn demonterad, hör av er till styrelsen.

Användningen av avfallskvarnar förbjöds eftersom de bidrar till ökad belastning på avloppssystem och reningsverk, som inte är designade för att hantera stora mängder matrester. Detta kan leda till blockeringar, ökad energianvändning och mer slam vid reningsverken. Dessutom går matavfallet förlorat som resurs som istället kan användas för att producera biogas och näringsrik biogödsel som kan spridas på våra åkrar utan föroreningar från avloppsvattnet. Genom att förbjuda användningen av avfallskvarnar minskar även risken för övergödning och vattenförorening. Separat insamling av matavfall innebär däremot en hållbar avfallshantering och att en cirkulär ekonomi främjas.

Vi vill även påminna om att snittblommor (och krukväxter) inte ska läggas i matavfallet, då de ofta kan vara kraftigt besprutade.

Höstens arbetsdag

Som brukligt var det bra uppslutning på arbetsdagen och vi fick även röjt efter strandlinjen. Vi vill tacka alla som medverkade.

Cyklarna

Efter inventeringen av cyklar har vi två cyklar som ingen känns vid. Vi förvarar dem tills vidare i ett separat förråd. Om ni vet med er att ni saknar er cykel, hör av er till styrelsen

Nya medlemmar

Vi vill passa på att hälsa våra nya medlemmar varmt välkomna! Tony och Alicia som tillträder på HNv 4 i mitten av januari.

Grannsamverkan

Inför julhelgen när flera är bortresta vill vi påminna om att ha extra uppsyn över området. Meddela gärna någon granne om ni reser bort.

Vid pågående brott, ring 112. För icke akuta ärenden, ring 114 14. Det går också att lämna anonyma tips via polisens hemsida, även om inget brott har skett. Dessa tips tas tacksamt emot då de kan hjälpa till att kartlägga andra brott.

Styrelsemöten och stämmor

- 10/12 kl. 18.00: Styrelsemöte

Välkomna att höra av er till styrelsen, gärna skriftligt, om ni vill diskutera något.



Steglitsen på besök.